
1451 24th St Suite F, Denver, Co. 80205

www.denvermovementstudio.com
info@denvermovementstudio.com

720-514-9010

Just West of Broadway and Blake

Denver Movement Studio

$10.00 Walk-in for all Dance Classes  
$15.00  Walk-in Capoeira Classes

$12.00  Walk-in Kids Capoeira Classes
$8.00  Walk-in Kids Capoeira Classes

Classes Per Month Package Cost Per Class Breakdown
4 $48.00 $12.00
6 $68.00 $11.33
8 $80.00 $10.00

12 $100.00 $8.33
16 $120.00 $7.50

*Unlimited Classes 150 Under $7.50

Classes Per Month Package Cost Per Class Breakdown
12 $95.00 $7.91
20 $130.00 $6.50
28 $145.00 $5.18

Classes Per Month Package Cost Per Class Breakdown
4 $45.00 $11.25
8 $65.00 $8.12

12 $85.00 $7.08

Number of Classes Package Cost Per Class Breakdown
5 $70.00 $14.00

10 $130.00 $13.00
15 $180.00 $12.00
20 $220.00 $11.00
25 $250.00 $10.00
30 $270.00 $9.00
35 $280.00 $8.00
40 $300.00 $7.50

5 $58.00 $11.60
10 $105.00 $10.50
15 $145.00 $9.66
20 $170.00 $8.50

Capoeira Tuition Packages (Monthly Auto Withdraw) (No Sharing)

Capoeira Pre-Paid Card Packages (Can Be Shared)

Family Pack Capoeira Shared Tuition Packages (Monthly Auto Withdraw)

Kids Capoeira Tuition Packages (Monthly Auto Withdraw) (No Sharing)

Kids Capoeira Pre-Paid Card Packages (Can Be Shared)

Personal Classes and 
Workshops Available
Please Contact Us for
More Details

Capoeira Pricing Dance Class Pricing

Class Times

Classes Per Month Package Cost Per Class Breakdown
4 $48.00 $9.00
6 $51.00 $8.50
8 $64.00 $8.00

12 $90.00 $7.50
16 $112.00 $7.00

*Unlimited Classes $120.00 Under $7.00

Number of Classes Package Cost Per Class Breakdown
5 $45.00 $9.00

10 $80.00 $8.00
15 $105.00 $7.00

Number of Classes Package Cost Per Class Breakdown
4 $32.00 $8.00
8 $56.00 $7.00

12 $72.00 $6.00

Dance Class Pricing (Capoeira Not Included)

Tuition Packages (Monthly Auto Withdraw) (No Sharing)

 Pre-Paid Card Packages (Can Be Shared)

Zumba Card Packages (for Zumba only, no sharing)

 9:30 - 10:30 AM  Zumba  Zumba Pachanga
 5:30 - 6:20 PM  Zumba  Shalea
 6:30 - 8:30 PM  All Levels Capoeria  Instructor Gaviao

 12:00 - 12:45 PM  Zumba  Zumba Pachanga
 6:00 - 7:00 PM  Brazil ian Samba  Kamilah
 7:15 - 8:15 PM  Power Belly Dancing  Aphrodite

 9:30 - 10:30 AM  Zumba  Zumba Pachanga
 5:30 - 6:20 PM  Zumba Shalea
 6:30 - 8:30 PM  All Levels Capoeria  Instructor Gaviao

 12:00 - 12:45 PM  Zumba  Zumba Pachanga
 5:15 - 6:15 PM  Beginner's Yoga  Seth
 6:30 - 8:00 PM  Beginner's Capoeira  Instructor Gaviao

 12:00 - 12:45 PM  Zumba  Zumba Pachanga
 6:30 - 8:00 PM  All Levels Capoeria  Instructor Gaviao

 10:00 - 10:45 AM  Zumba  Shalea
 11:15 AM - 12:15 PM  Tribal Belly Dancing  Maggie
 12:30 - 1:30 PM  Kids Capoeira  Instructor Gaviao
 2:00 - 4:00 PM  All Levels Capoeria  Instructor Gaviao

 11:00 AM - 12:30 PM  Vinyassa Yoga  Seth
 1:00 - 2:00 PM  Michael Jackson's Thril ler  Frostie

Sunday

Monday

Friday

Saturday

Wednesday

Thursday

Tuesday

Existing students earn a free class for every
friend you bring who buys a class package!


